
            Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Логовская средняя школа» 

Калачевского муниципального района Волгоградской области 

 

Приказ 

№ 206                                                                               15 октября 2024 г 

Об организации дежурной группы 

 

В связи с похолоданием, проведением ремонтных работ на теплотрассе 

и связанным с этим отключением теплоснабжения в здании дошкольных 

групп МКОУ «Логовская СШ», а также с рекомендацией медицинского 

работника Губановой А.А. 

                                             приказываю: 

 

1. С 15.10.2024 года до даты включения отопления организовать 

дежурную группу в дошкольных группах МКОУ «Логовская СШ». 

2. Воспитателям довести информацию об организации дежурной группы 

в дошкольных группах до родителей (законных представителей). 

3. Голомользиной О.Н. опубликовать информацию об организации 

дежурной группы в дошкольных группах на официальном сайте МКОУ 

«Логовская СШ». 

4. Мануйловой Л.В., завхозу продолжать проведение мониторинга 

температурного режима в группах. 

5. Работникам дошкольных групп принять все необходимые меры по 

сохранению тепла в помещениях садика. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Руководитель организации       и.о.директора                              Свистова Л.А. 
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 

 
 

С приказом (распоряжением) работник ознакомлены: «__»_____2024г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 
 


